
ARRÊTÉ

Portant attribution de la médaille d’honneur des sociétés musicales et chorales

La Préfète du Loiret
Chevalier de la Légion d’honneur

VU le décret n° 2020-977 du 3 août 2020 relatif à la médaille d’honneur des sociétés
musicales et chorales ;

A R R Ê T E

Article 1 :  La médaille d’honneur des sociétés musicales et chorales est attribuée, au
titre  de  la  promotion  du  14  juillet  2022,  aux  instrumentistes,  chanteurs  ou  chefs
amateurs dont les noms suivent : 

M. BERTRAND Serge, domicilié 45420 BONNY SUR LOIRE

M. BÉZILLE Patrice, domicilié 45210 LA SELLE SUR LE BIED

M. BIÉ Daniel, domicilié 45150 JARGEAU

Mme BILLAY Nathalie, domiciliée 45290 NOGENT SUR VERNISSON

M. BONNEL Claude, domicilié 45200 MONTARGIS

Mme CARRÉ née MINEAU Micheline, domiciliée 45240 MARCILLY EN VILLETTE

M. CARRÉ Laurent, domicilié 45240 MARCILLY EN VILLETTE

M. CHAUMET Dany, domicilié 45240 MARCILLY EN VILLETTE

M. CÖR Jean, domicilié 45420 BONNY SUR LOIRE

M. CÖR Michel, domicilié 45420 BONNY SUR LOIRE

M. CORDE Jean-Paul, domicilié 45200 AMILLY

Mme CORDE née LAUVERJAT Michèle, domiciliée 45200 AMILLY

M. DÉZÉLU Patrice, domicilié 45240 MARCILLY EN VILLETTE

M. FOUASNON Michel,domicilié 45290 NOGENT SUR VERNISSON

M. FOUCHER Jean-Claude, domicilié 45200 AMILLY

Cabinet
 Direction des sécurités

Pôle de la représentation de l’État



M. JACQUARD Joël, domicilié 45240 MARCILLY EN VILLETTE

M. KRUPA Bernard, domicilié 45240 MARCILLY EN VILLETTE

Mme  LANDRÉ  née  GUÉNIAT  Michèle,  domiciliée  45760  BOIGNY  SUR  
BIONNE

M. LECHAUVE Daniel, domicilié 45420 BONNY SUR LOIRE

M. LEFÈVRE Jacques, domicilié 45240 MARCILLY EN VILLETTE

Mme RENVOISÉ née DUMERY Danielle, domiciliée 45760 MARIGNY LES  
USAGES

Mme SIMON née  PRÉVOST  Catherine,  domiciliée  45760 BOIGNY  SUR  
BIONNE

M. VILPOUX Marcel, domicilié 45240 MARCILLY EN VILLETTE

Mme VIRFOLLET née LOCHON Roselyne, domiciliée 45760 BOIGNY SUR 
BIONNE

Article  2 : Monsieur  le  sous-préfet,  directeur  de  cabinet  est  chargé  de
l’exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs
de la préfecture du Loiret.

Orléans, le 18 juillet 2022

La préfète,

Signé : Régine ENGSTRÖM

2/2


	ARRÊTÉ
	A R R Ê T E

